
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00090461- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La nota elevada por la Dirección del Doctorado en Artes referida a la admisión de estudiantes para la cohorte 2021; y

CONSIDERANDO:

Que se ha emitido la Resolución Decanal 320/2020 de apertura de la cohorte 2021 del Doctorado en Artes.

Que el Comité Académico del Doctorado en Artes ha finalizado el proceso de admisión de los/as postulantes a cursar la carrera,
quienes están en condiciones de realizar su inscripción formal en el Doctorado en Artes.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: admitir a los/as siguientes postulantes como alumnos/as del Doctorado en Artes, cohorte 2021:

Apellido y nombre DNI Apellido y nombre DNI

Abraham, María Cristina 23.749.904 Hoz, Andrea Beatriz 26.936.308

Almarales Blanco, Pablo Emilio AR307.420 Huespe, Pablo Ignacio 34.990.476

Almuzara, Jorge Gabriel 28.650.058 Imhoff, Luis Eduardo 26.543.582

Álvarez Pérez, Lucia 32.314.563 Jairala, Ignacio 36.429.302



Aredes, Vanesa Vanina 33.049.923 Lema, Carlos Maximiliano 32.429.360

Baldo, Guillermo 26.178.728 Lópes, Lorena María 29.202.408

Barbero, Eric Martín 35.525.710 Macario, Florencia 37.874.385

Barbito, Farid Oliver 34.346.567 Maldonado, Nahuel Simón 18.883.084

Baulino, Angela Cristina 94.355.436 Mamaní, Silvia Mariana 27.727.462

Belenguer, María Celeste 29.631.446 Montoya, Indira 24.992.456

Brito, Paola 28.234.620 Moreno Magliano, Micaela 30.469.437

Brunori, Melina Rita 33.328.142 Muzart, Eric 31.838.176

Burgos, Heriberto Osvaldo 26.680.072 Olivares, Mariana Yanina 31.131.185

Carrasco Garrido, Maximiliano 95.304.351 Ortiz, Milagros 24.770.053

Cassini, Sabrina 28.504.694 Panzetta, Mariana Eva 23.821.475

Castricone, Antonia María Cristina 6.029.259 Paz, Marta 26.055.525

Castro Pavez, Paloma 17.298.930-6 Peralta, Mariela del Valle 22.793.691

Centeno, María Victoria 26.178.728 Pérez, Rocío Mariel 33.060.991

Cerbellera, Mauricio Antonio 33.380.777 Piscitelli, Virginia Elizabeth 20.287.255



Cerutti, Daniel Eduardo 24.703.237 Puca, Paula Andrea 26.565.163

Chacón, Romina Ivana 27.052.323 Requena, Lucrecia 35.963.462

Comatelli, Laura Vanessa 27.074.278 Rodriguez, Haydeé Josefa 14.475.912

Correa, Jacqueline 10.020.008-6 Rojas Huespe, Santiago 32.541.203

Cuello, Verónica 25.908.763 Rossetti, Ludmila Elizabeth 35.470.896

Echaniz, Karen Andrea 20.742.001 Ruiz de los Llanos, María de las Mercedes 22.637.189

Engert, Valeria Alejandra 23.954.659 Ruiz, Ana Eloísa 22.224.732

Fernández Torres, Juan Manuel 31.222.792 San Martín, Pilar 31.789.376

Ferreyra, Adrián Maximiliano 27.654.337 Sánchez Goldar, María Soledad 25.864.197

Garziera, Gisela Lorena 25.918.520 Sansica, Priscila 32.623.303

Gianola, Tomás 30.658.723 Scherer, Ivana 38.138.877

Girón Sheridan, Luciana 36.258.152 Silbert Voldman, Ximena 31.222.646

Godoy Villegas, Cindy 17.434.926-6 Taborda, Francisco César Eduardo 38.989.165

Godoy, Analía 31.672136 Tornello, Yanina Belén 33.429.005

Gómez Delgado, María Macarena 29065720 Vaccalluzzo, Victoria 39.031.830

Gómez, Gonzalo 4.903.420-0 Vergara, Luis Pablo Miguel 32.164.405



Gómez, María Alejandra 23.946.177 Viazzi, Agustina 35.597.013

Gómez, María Florencia 32.346.743 Vinet, Juan Pablo 31.321.147

Heredia, Vanesa Gabriela 27.713.790 Zingone Weihmüller, Franco 30.472.910

Hernández, Alejandra Fabiana 22.764.010 Zlauvinen, Emilia 32.373.372

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en el digesto electrónico. Comunicar a la Secretaría de Posgrado y al Área Económico-
Financiera. Cumplido pase a Secretaría a fin de notificar a las/los interesadas/os y demás efectos.


	numero_documento: RD-2021-91-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Martes 23 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-23T11:22:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-23T11:28:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-23T11:27:05-0300
	GDE UNC




